

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 14. 3. 2012
(dále jen „Dodatek č. 1“)

MEZI:

- (1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČ: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmánem Bc. Lubomírem Francem
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové,
č. účtu: 43-1430860267/0100
(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

- (2) **M-SILNICE a.s.**
se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice
IČ: 421 96 868
DIČ: CZ42196868
zastoupený Ing. Zdeňkem Babkou, ředitelem a.s.
na základě plné moci
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v
oddíle B, vložka 430
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Hradec Králové; 1080015329/0800
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřený v souladu s ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, zejména §§ 536 – 565.

na zhotovení díla „**II/567 Rtyně v Podkrkonoší, průtah 2. etapa**“.

Na základě vzájemné dohody Evidenční list změny stavby č. 1 sjednaly smluvní strany následující
změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku **I. Základní ustanovení odst. 1** zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení stavby „**II/567 Rtyně v Podkrkonoší, průtah 2. etapa včetně změny č. 1**“ v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“ nebo „Stavba“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 8.022.052,53 Kč vč. DPH (slovy: osmmilionůdvacetdvatisícpadesát dva Korun českých) v souladu se zněním nabídky (bod c) článek II. Smlouvy).

2) V Souhrnu smluvních dohod v článku **II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (c) Nabídka Zhotovitele ze dne 16. 1. 2012** se ve formuláři Dopis nabídky mění cena takto:

Cena bez DPH	6 685 043,77	korun českých
DPH (20 %)	1 337 008,75	korun českých
Cena celkem	8 022 052,53	korun českých

3) V Souhrnu smluvních dohod v článku **II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (i) Související dokumenty** se oceněný soupis prací nahrazuje novými soupisy dle sjednaných změn včetně tabulky Rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny a nové soupisy prací a cen stavby jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven v osmi stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží šest vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Dodatek č. 1 je uzavřen na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje ze dne 21.11.2011, číslo usnesení RK/30/1545/2011

V Hradci Králové dne 26. 09. 2012

V Hradci Králové dne 24. 09. 2012

Za objednatele:

Královéhradecký kraj

Královéhradecký kraj
se sídlem v
Hradci Králové
15

.....
Bc. Lubomír Franc,
hejtman

Za zhotovitele:

M-SILNICE a.s.



.....
Ing. Zdeněk Babka
ředitel a.s.

M-SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
IČO 42196868
(17) ŘEDITELSTVÍ
500 02 Hradec Králové, Škroupova 719

Soupis objektů

Stavba: 36809 - v FINAL - II/567 Rtyně v Podkrkonoší - průtah 2. etapa

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Objekt	Popis	Nabídková cena [Kč] Odbytová cena [Kč]	6 817 245,23 6 685 043,7710
Objekt	Popis	Nabídková cena	OC
	DIO	50 038,0000	50 038,0000
SO 001	Všeobecné konstrukce a práce	414 600,0000	344 600,0000
<i>Z toho dodatek</i>			
01	Změna č.1		-70 000,0000
SO 101	Komunikace	5 785 355,1470	5 730 505,1870
<i>Z toho dodatek</i>			
01	Změna č.1		-54 849,9600
SO 102	Propustek v km 1.058	567 252,0840	559 900,5840
<i>Z toho dodatek</i>			
01	Změna č.1		-7 351,5000



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36809 - v FINAL II/567 Rtyně v Podkrkonoší - průtah 2. etapa

Objekt: DIO

Rozpočet: DIO

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: STRADA HK spol. s r.o.

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základní cena: 50 038,0000 Kč

Cena celková: 50 038,0000 Kč

DPH: 10 007,6000 Kč

Cena s daní: 60 045,6000 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 50 038,0000 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 36809 - v FINAL II/567 Rtyně v Podkrkonoší - průtah 2. etapa
Objekt: DIO
Rožpočet: DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	1	914134	Ostatní konstrukce a práce DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 2 - DOD, MONT, DEMONT	KUS	16,000000	696,0000	11 136,0000
	2	914111	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	14,000000	509,0000	7 126,0000
	3	914424	DOPRAV ZNAČKY 100x150CM OCEL FÓLIE TR 1 - DOD, MONT, DEMONT	KUS	4,000000	3 176,0000	12 704,0000
	4	914951	SLOUP A STOJKY DZ Z JÁKL PROFILU S PŘENOS PODST DOD A MONT	KUS	24,000000	592,0000	14 208,0000
	5	914953	SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÁKL PROFILU S PŘENOS PODST DEMONTÁŽ	KUS	24,000000	83,0000	1 992,0000
	6	916321	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TR 2 - DOD A MONTÁŽ	KUS	4,000000	635,0000	2 540,0000
	7	916323	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	4,000000	83,0000	332,0000
9			Ostatní konstrukce a práce				50 038,0000

Celkem:

50 038,0000



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36809 - v FINAL II/567 Rtyně v Podkrkonoší - průtah 2. etapa

Objekt: SO 001 Všeobecné konstrukce a práce

Rozpočet: SO 001 Všeobecné konstrukce a práce

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: STRADA HK spol. s r.o.

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základní cena: 414 600,000 Kč

Cena celková: 344 600,000 Kč

DPH: 68 920,000 Kč

Cena s daní: 413 520,000 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 344 600,000 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36809 - v FINAL II/567 Rtně v Podhrkonoši - průtah 2. etapa
 Objekt: SO 001 Všeobecné konstrukce a práce
 Rozpočet: SO 001 Všeobecné konstrukce a práce

0	1	2	3	4	5	6	7
Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Všeobecné konstrukce a práce					
	02710		POMOC PRÁCE ŽRÍZ NEBO ZAJIŠTÍ PŘÍSTUP CESTY DIO - PROVIZORNÍ CENA 15,000,- Kč	SOUBOR	1,000000	15 000,0000	15 000,0000
	02719		INFORMAČNÍ TABULE STAVBY PEVNÁ CENA	KUS	2,000000	8 800,0000	17 600,0000
	02720		POMOC PRÁCE ŽRÍZ NEBO ZAJIŠTÍ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ŘÍZENÝ PRŮJEZD STAVENÍSTEM, SVĚTELNÁ SIGNALIZACE, ZNAČENÍ, ZAJIŠTĚNÍ PRŮJEZDU VOZIDEL INT.ZÁCHRAN. SYSTÉMU ATP. - PEVNÁ CENA	SOUBOR	1,000000	45 000,0000	45 000,0000
	02730		POMOC PRÁCE ŽRÍZ NEBO ZAJIŠTÍ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ VYHLEDÁNÍ, VYTÝČENÍ PODZEMNÍCH VEDENÍ, včetně kopaných sond - PEVNÁ CENA	SOUBOR	1,000000	15 000,0000	15 000,0000
	02731		POMOCNÉ PRÁCE - OCHRANA VE VÝKOPIŠTÍ, STRANOVÉ PŘELOŽKY SPOJ, KABELU po odkrytí dle pokynu správce sítě PROVIZORNÍ CENA 20,000,- Kč	SOUBOR	1,000000	20 000,0000	20 000,0000
	<i>Dodatky:</i>						
	01	Změna č.1			-1,000000		-20 000,0000
	aktuální množství						
	02732		POMOCNÉ PRÁCE - OCHRANA VE VÝKOPIŠTÍ, PŘELOŽKY VODOVODNÍ POTRUBÍ po odkrytí dle pokynu správce sítě PROVIZORNÍ CENA 20,000,- Kč	SOUBOR	1,000000	20 000,0000	20 000,0000
	<i>Dodatky:</i>						
	01	Změna č.1			-1,000000		-20 000,0000
	aktuální množství						
	02733		POMOCNÉ PRÁCE - OCHRANA VE VÝKOPIŠTÍ, PŘELOŽKY STL PLYNOVODU po odkrytí dle pokynu správce sítě PROVIZORNÍ CENA 20,000,- Kč	SOUBOR	1,000000	20 000,0000	20 000,0000
	<i>Dodatky:</i>						



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36809 - v FINAL II/567 Rtně v Podkrkonoší - průtah 2. etapa
Objekt: SO 001 Všeobecné konstrukce a práce
Rozpočet: SO 001 Všeobecné konstrukce a práce

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	01		Změna č.1		-1,000000		-20 000,0000
9	02821		PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU PROVIZORNÍ CENA 10.000,- Kč	SOUBOR	0,000000 1,000000	10 000,0000	0,0000 10 000,0000
10	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ DÍLA PEVNÁ CENA	SOUBOR	1,000000	37 000,0000	37 000,0000
11	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ GEOMETRICKÝ ODDĚLOVACÍ PLÁN PEVNÁ CENA	SOUBOR	1,000000	35 000,0000	35 000,0000
12	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE RDS STAVEBNÍCH OBJEKTŮ A ÚPRAV CIZÍCH VEDENÍ PEVNÁ CENA	SOUBOR	1,000000	98 000,0000	98 000,0000
13	029401		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE DPS STAVEBNÍCH OBJEKTŮ A ÚPRAV CIZÍCH SÍTÍ, VČETNĚ FOTODOKUMENTACE (1 X MĚSÍČNĚ V TIŠTĚNĚ I ELEKTRONICKÉ FORMĚ A 3 X NA ZÁVĚR STAVBY V ALBU V TIŠTĚNĚ I ELEKTRONICKÉ FORMĚ) - PEVNÁ CENA	SOUBOR	1,000000	20 000,0000	20 000,0000
14	02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR AUTORSKÝ DOZOR PROJEKTANTA - PROVIZORNÍ CENA 40.000,- Kč	SOUBOR	1,000000	40 000,0000	40 000,0000
Dodatky:							
	01		Změna č.1		-0,250000		-10 000,0000
15	031101		ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - PAMĚTNÍ DESKA DLE VZORU ZADAVATELE Pevná cena	KUS	0,750000 1,000000	22 000,0000	30 000,0000 22 000,0000
Všeobecné konstrukce a práce							344 600,0000



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 36809 - v FINAL II/567 Rytyně v Podkrkonoší - průtah 2. etapa
Objekt: SO 001 Všeobecné konstrukce a práce
Rozpočet: SO 001 Všeobecné konstrukce a práce

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
							344 600,0000

Celkem:



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36809 - v FINAL II/567 Rtyně v Podkrkonoší - průtah 2. etapa

Objekt: SO 101 Komunikace

Rozpočet: SO 101 Komunikace

Objednavatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel dokumentace: STRADA HK spol. s r.o.
Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základní cena: 5 785 355,1470 Kč

Cena celková: 5 730 505,1870 Kč

DPH: 1 146 101,0374 Kč

Cena s daní: 6 876 606,2244 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 3 900,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 469,3603 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36809 - v FINAL II/567 Rytyně v Podkrkonoší - průtah 2. etapa
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	11332	Zemní práce	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL VČ ODVOZU, ULOŽ. NA SKLÁDKU DODAVATELE A SKLÁDKOVNÉHO	M3	1 374,600000	152,9000	210 176,3400
2	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM VČ ODVOZU, ULOŽ. NA SKLÁDKU DODAVATELE A SKLÁDKOVNÉHO	M3	441,200000	432,0000	190 598,4000
3	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ VČ ODVOZU, ULOŽ. NA SKLÁDKU DODAVATELE A SKLÁDKOVNÉHO	M	320,000000	23,3000	7 456,0000
4	11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH VČ ODVOZU, ULOŽ. NA SKLÁDKU DODAVATELE A SKLÁDKOVNÉHO	M3	359,360000	514,0000	184 711,0400
5	12321		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 3 ODKOPÁVKA A VÝMĚNA NEVHODNÉHO PODLOŽÍ, VČ ODVOZU, ULOŽ. NA SKLÁDKU DODAVATELE A SKLÁDKOVNÉHO	M3	1 408,400000	159,9000	225 203,1600
6	13271		HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 1-4 VČ ODVOZU ZEMINY A ULOŽ. NA SKLÁDKU DODAVATELE A SKLÁDKOVNÉHO	M3	24,000000	221,2000	5 308,8000
7	17130		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT VÝMĚNA PODLOŽÍ, VČ ZISKÁNÍ VHODNÉ ZEMINY	M3	923,400000	223,0000	205 918,2000
8	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠTĚRKOPÍSEK	M3	17,520000	544,3000	9 536,1360
9	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR 1-4	M2	4 634,000000	4,4000	20 389,6000
I		Zemní práce			1 059 297,6760		

2	21264	Základy	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM DN 160 MM	M	800,000000	200,1000	160 080,0000
11	214662		ÚPRAVA PODLOŽÍ VÁPŇNÍM DO 1,5% HL DO 0,5M	M2	692,550000	79,2000	54 849,9600
Dodatky:							
			01 Změna č.1		-692,550000		-54 849,9600



POLOŽKY SOUPOISU PRACÍ

Stavba: 36809 - v FINAL III/567 Rýně v Podkrkonoší - průtah 2. etapa
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	27157		POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO DESKA PŘÍSTŘEŠKU ZASTÁVKY (vyvolané přemístění)	M3	0,000000	609,0000	0,0000
			aktuální množství		0,600000		365,4000
13	272314		ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C25/30 (B30)	M3	1,200000	2 558,0000	3 069,6000
			C25/30-XF3 DESKA PŘÍSTŘEŠKU ZASTÁVKY (vyvolané přemístění)				
14	272366		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI-SÍTI	T	0,010000	25 665,0000	256,6500
			PRŮM 6 MM OKO 50/50 MM DESKA PŘÍSTŘEŠKU ZASTÁVKY (vyvolané přemístění)				
2		Základy					163 771,6500

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace					
15	561102		PODKLAD BETON TR II	M3	9,450000	1 914,0000	18 087,3000
16	56310		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPEV KAMENIVA	M3	827,530000	853,5000	706 296,8550
17	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI	M3	1 204,830000	517,6000	623 620,0080
18	572211		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 0.3KG/M2	M2	9 111,000000	7,0000	63 777,0000
19	574101		ASFALTOVÝ BETON TR I HRUBOZRNNÝ ACL16+, VYROVNÁNÍ PROFILU	M3	12,600000	3 226,0000	40 647,6000
20	574131		ASFALTOVÝ BETON TR I TL 40MM STŘEDNĚZRNNÝ ACO11+, OBRUSNÁ VRSTVA	M2	4 485,500000	138,0000	618 999,0000
21	574151		ASFALTOVÝ BETON TR I TL 60MM HRUBOZRNNÝ ACL16+, LOŽNÁ VRSTVA	M2	4 240,500000	194,5000	824 777,2500
22	574601		OBALOVANÉ KAMENIVO TR I HRUBOZRNNÉ ACP22+, PODKLADNÍ VRSTVA	M3	201,030000	3 136,0000	630 430,0800
23	58222		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	45,000000	835,2000	37 584,0000
		Komunikace					3 564 219,0930



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 36809 - v FINAL II/567 Rytyně v Podkrkonoší - průtah 2. etapa
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8		Potrubi					
24	89712		VPUŠTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ	KUS	7,000000	6 972,0000	48 804,0000
25	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	10,000000	1 252,8000	12 528,0000
26	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	24,000000	923,9000	22 173,6000
27	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	20,000000	299,3000	5 986,0000
8		Potrubi					89 491,6000
9		Ostatní konstrukce a práce					
28	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČET ODRAZ PÁSKU	KUS	35,000000	165,3000	5 785,5000
29	914111		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DODÁVKA A MONTÁŽ výměna stávajících	KUS	8,000000	1 074,4000	8 595,2000
30	914113		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DEMONTÁŽ výměna stávajících, odvoz na skládku dodavatele včetně skládkovného	KUS	12,000000	76,0000	912,0000
31	914114		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DOD, MONT, DEMONT výměna stávajících	KUS	4,000000	1 412,7000	5 650,8000
33	914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	7,000000	142,1000	994,7000
34	914921		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DOD A MONTÁŽ	KUS	7,000000	1 008,3000	7 058,1000
35	915111		VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	132,080000	124,0000	16 377,9200
36	915401		VODOR DOPRAV ZNAČ BETON PREFABRIK - DOD A POKLÁDKA	M2	328,130000	749,6000	245 966,2480
37	91743		CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN KRAJNÍKŮ K15	M	1 375,000000	393,4000	540 925,0000
38	917439		CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN KRAJNÍKŮ 150/300 PRO NÁSTUPIŠTĚ ZASTÁVEK (vyvolané přemístění zastávky VHD)	M	28,000000	459,5000	12 866,0000
39	919113		ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	11,500000	62,8000	722,2000
40	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z PROST BETONU	M3	1,200000	1 107,5000	1 329,0000



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36809 - v FINAL II/567 Rtné v Podkrkonoší - průtah 2. etapa
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
41	966189		VČ ODVOZU A ULOŽ. VYBOURANÝCH HMOT NA SKLÁDKU DODAVATELE VČETNĚ SKLÁDKOVNÉHO Deska přístřešku vastávky VHD (vyvolané přemístění) DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH	T	0,030000	1 405,0000	42,1500
42	96687		VČ ZNOVUOSAZENÍ, VYVOLANÉ PŘEMÍSTĚNÍ PŘÍSTŘEŠKU ZASTÁVKY VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	8,000000	789,3000	6 314,4000
43	96814		VČ ODVOZU, ULOŽ. NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V BETON KONSTR	M3	0,050000	3 719,0000	185,9500
9			Ostatní konstrukce a práce			853 725,1680	

Celkem: 5 730 505,1870

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: 36809 - v FINAL II/567 Rtyně v Podkrkonoší - průtah 2. etapa

Objekt: SO 102 Propustek v km 1.058

Rozpočet: SO 102 Propustek v km 1.058

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: STRADA HK spol. s r.o.

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základní cena: 567 252,0840 Kč

Cena celková: 559 900,5840 Kč

DPH: 111 980,1168 Kč

Cena s daní: 671 880,7008 Kč

Měrné jednotky: M

Počet měrných jednotek: 11,00

Náklad na měrnou jednotku: 50 900,0531 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36809 - v FINAL III/567 Rtyně v Podkrkonoší - průtah 2. etapa
Objekt: SO 102 Propustek v km 1.058
Rozpočet: SO 102 Propustek v km 1.058

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	11313	Zemní práce	ODSTRANĚNÍ KRYTÍ VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM VČ ODVOZU A ULOŽ. NA SKLÁDKU DODAVATELE A SKLÁDKOVNÉHO	M3	3,680000	400,2000	1 472,7360
2	11332		ODSTRAN PODKL. VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL VČ ODVOZU, ULOŽ. NA SKLÁDKU DODAVATELE A SKLÁDKOVNÉHO	M3	3,680000	154,0000	566,7200
3	11414		ODSTRAN DLAŽEB VODNÍCH KORYT Z LOM KAM NA SUCHO VČET PODKL VČ ODVOZU A ULOŽ. NA SKLÁDKU DODAVATELE VČ SKLÁDKOVNÉHO	M3	4,310000	282,7000	1 218,4370
4	11523		PŘEV VODY NA POVRCHU POTR DN DO 300MM NEBO ŽLAB R.O. DO 1,0M	M	15,000000	569,8000	8 547,0000
5	13131		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 4 VČ ODVOZU, ULOŽ. NA SKLÁDKU DODAVATELE A SKLÁDKOVNÉHO	M3	15,600000	214,0000	3 338,4000
6	13231		HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 4 VČ ODVOZU, ULOŽ. NA SKLÁDKU DODAVATELE A SKLÁDKOVNÉHO	M3	37,660000	222,7000	8 386,8820
7	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠTĚRKOPÍSEK	M3	12,360000	501,1000	6 193,5960
8	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠTĚRKODRŤ	M3	14,010000	552,5000	7 740,5250
1		Zemní práce					37 464,2960
2	272314	Základy	ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C25/30 (B30) C25/30-XC2, BET. DO VÝKOPU	M3	20,410000	2 011,0000	41 044,5100
2		Základy					41 044,5100
3	317325	Svislé konstrukce	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	5,930000	6 351,0000	37 661,4300



3.6.1.9

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 36809 - v FINAL. II/567 Rtyně v Podkrkonoší - průtah 2. etapa
 Objekt: SO 102 Propustek v km I.058
 Rozpočet: SO 102 Propustek v km I.058

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	317364		C30/37-XF4 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10425	T	0,600000	28 362,0000	17 017,2000
12	327215		PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	0,840000	6 095,0000	5 119,8000
13	327314		ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBRŽ Z PROST BET DO C25/30 (B30) C25/30-XF4	M3	25,540000	4 437,0000	113 320,9800
3			Svislé konstrukce				173 119,4100
4			Vodorovné konstrukce				
14	45131		PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET C8/16	M3	2,770000	1 722,6000	4 771,6020
15	45132		PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C12/15 (B15) SEDLOVÉ LOŽE	M3	14,000000	1 783,5000	24 969,0000
16	45157		PODKLA VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO ŠTĚRKOPÍSEK	M3	4,000000	609,0000	2 436,0000
17	45211		PODKLAD KONSTR Z DÍLCŮ BETON PRAŽCE BET. POD POTRUBÍ	M3	0,380000	3 880,0000	1 474,4000
18	45857		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA TĚŽENÉHO ŠTĚRKOPÍSEK	M3	6,720000	513,3000	3 449,3760
19	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	0,530000	5 133,0000	2 720,4900
20	467212		STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZDĚNÉ Z LOM KAM NA MC	M3	0,540000	4 176,0000	2 255,0400
4			Vodorovné konstrukce				42 075,9080
21	71117		Přidružená stavební výroba IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK Z PE FÓLIÍ PLOŠNÁ DRENÁŽ	M2	25,930000	89,6000	2 323,3280
22	76792		OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA POTAŽ PLAST HMOTOU	M2	30,000000	269,7000	8 091,0000

MAKROFOND s.r.l.
 Pardubice, Ústřední 107
 IČO 421 96 781 DIČ CZ42196868
 e-mail: makro@makrofond.cz
 500 07 Pardubice, Křižovnická 101, 500 02 Pardubice



POLOŽKY SOUPOISU PRACÍ

Stavba: 36809 - v FINAL IJ/567 Rtně v Podkrkonoší - průtah 2. etapa
 Objekt: SO 102 Propustek v km 1.058
 Rozpočet: SO 102 Propustek v km 1.058

Por.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	78383		OBNOVENÍ PLOTU NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - C PROTICHLORIDOVÝ	M2	15,270000	156,6000	2 391,2820
7			Přidružená stavební výroba				12 805,6100
8			Potrubi				
24	875332		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DÉROVANÝCH	M	15,000000	73,9000	1 108,5000
8			Potrubi				1 108,5000
9			Ostatní konstrukce a práce				
25	911215		OCEL MOSTNÍ ZÁBRADLÍ ŽÁROVĚ STRÍKANÉ KOVEM S NÁTĚREM	M	15,500000	4 785,0000	74 167,5000
26	91744		CHODNÍK OBRUBY Z KAMENÍ ŘEZANÝCH STUPŇŮ 100/250 VČ OCEL. KOTVENÍ	M	5,600000	623,0000	3 488,8000
27	918384		PROPUSTY Z TRUB DN DO 1600MM	M	10,650000	8 665,0000	92 282,2500
28	919145		ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 250MM ROURA 160/200	M	13,000000	565,5000	7 351,5000
<i>Dodatky:</i>							
	01		Změna č.1		-13,000000		-7 351,5000
							aktuální množství
29	96613		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC VČ ODVOZU A ULOŽ. NA SKLÁDKU	M3	0,000000	1 065,7000	0,0000
30	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU VČ ODVOZU, ULOŽ NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNĚHO	M3	43,750000	2 724,0000	46 624,3750
31	966811		ODSTRANĚNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ VČ ODVOZU DO ŠROTU	M	10,450000	217,5000	28 465,8000
32	97817		ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE	M2	15,500000	182,7000	3 371,2500
							21,250000
							182,7000
							3 882,3750



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 36809 - v FINAL II/567 Rtyň v Podkrkonoší - průtah 2. etapa
 Objekt: SO 102 Propustek v km 1.058
 Rozpočet: SO 102 Propustek v km 1.058

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			VČV ODVOZU, ULOŽ. NA SKLÁDKU A SKLÁDKOVNÉHO				
			Ostatní konstrukce a práce				252 282,3500

Celkem: 559 900,5840

Název stavby:
"II/567 Rtyně v Podkrkonoší, průtah 2.etapa "

Rekapitulace ceny

OBJEKT	NÁZEV	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH (bez zaokrouhlení)	ZMĚNA Č. 1		ZMĚNA Č. 2		CENA CELKEM BEZ DPH
			vícepráce	méněpráce	vícepráce	méněpráce	
SO.	DIO	50 038,00					50 038,00
SO001	Všeobecné konstrukce a práce	414 600,00		-70 000,00			344 600,00
SO101	Komunikace	5785355,147		-54849,96			5 730 505,19
SO102	Propustek v km 1,058	567252,084		-7351,5			559 900,58
							0,00
CENA CELKEM bez DPH		6 817 245,23	0,00	-132 201,46	0,00	0,00	6 685 043,77
DPH 20 %		1 363 449,05	0,00	-26 440,29	0,00	0,00	1 337 008,75
CENA CELKEM		8 180 694,28	0,00	-158 641,75	0,00	0,00	8 022 052,53

0,00